
 

Uchwała Nr XV/113/2011 

Rady Gminy Nędza  

z dnia 24.10.2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa oraz 

ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) § 15 i § 68 ust. 1 Statutu Gminy Nedza (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z dnia 3 marca 2003 roku nr 11 poz. 404 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr V/35/2011 Rady Gminy Nędza  z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie  powołania stałej 

Komisji Spraw Społecznych Bezpieczeństwa oraz ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania, w § 1 

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Powołuje się stałą Komisję Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  w składzie: Kalemba Karol; 

Francus Jan; Placzek Krystian; Bienia Renata; Flut Jan; Postawka Henryk.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


